

PROPOSTA: 30062/2025

CNPJ: 62.348.875/0001-36

NOME: FEDERAÇÃO PAULISTA DE JUDÔ

DATA: 23/07/2025

DADOS GERAIS			MEDIDAS				COTAÇÃO 1				COTAÇÃO 2				COTAÇÃO 3				COTAÇÃO ESCOLHIDA	
Nº	TIPO	ITEM	QTD	DIÁRIAS/ MESES	TOTAL	FREQUÊNCIA	EMPRESA	CNPJ	UNITÁRIO	TOTAL	EMPRESA	CNPJ	UNITÁRIO	TOTAL	EMPRESA	CNPJ	UNITÁRIO	TOTAL	R\$	TOTAL
1	Recursos Humanos	Assessoria Administrativa	1	12	12	mensal	KFB GESTAO DE PROJETOS, COMUNICAOES E LOGISTICA LTDA	35624672000152	1.800,00	21.600,00	V.Z.N.GESTAO EMPRESARIAL, CULTURAL, ESPORTIVA E SISTEMA DE INFORMACAO LTDA	08210143000130	1.950,00	23.400,00	JF ESPORTES LTDA	44321231000172	2.100,00	25.200,00	1.800,00	21.600,00
DESCRIÇÃO: Atribuição: Responsável por auxiliar Coordenador Técnico nas questões administrativas e de gestão do projeto. Carga Horária: 40h/semana Tipo Pagamento: Mensal Contratação (PTP): contratado Justificativa: Para atuar no apoio à organização e execução, desempenhando funções como: planejamento, coordenação, logística, atendimento a fornecedores e participantes.																				
ENCARGOS: Assessoria Administrativa: Nenhum encargo percentual aplicável/registrado. (Total de Encargos: 0.00%) - Valor Unitário: R\$ 0,00 - Valor Total: R\$ 0,00																				
2	Recursos Humanos	Coordenador Técnico	1	12	12	mensal	KFB GESTAO DE PROJETOS, COMUNICAOES E LOGISTICA LTDA	35624672000152	4.250,00	51.000,00	V.Z.N.GESTAO EMPRESARIAL, CULTURAL, ESPORTIVA E SISTEMA DE INFORMACAO LTDA	08210143000130	4.500,00	54.000,00	JF ESPORTES LTDA	44321231000172	5.500,00	66.000,00	4.250,00	51.000,00
DESCRIÇÃO: Atribuição: Cordenar as atividades dos professores de cada núcleo. Carga Horária: 40h/semana Tipo Pagamento: Mensal Contratação (PTP): contratado Justificativa: Necessário para a organização das aulas e das atividades do projeto																				
ENCARGOS: Coordenador Técnico: Nenhum encargo percentual aplicável/registrado. (Total de Encargos: 0.00%) - Valor Unitário: R\$ 0,00 - Valor Total: R\$ 0,00																				
3	Recursos Humanos	Professor de Judô	4	10	40	mensal	KFB GESTAO DE PROJETOS, COMUNICAOES E LOGISTICA LTDA	35624672000152	2.500,00	100.000,00	V.Z.N.GESTAO EMPRESARIAL, CULTURAL, ESPORTIVA E SISTEMA DE INFORMACAO LTDA	08210143000130	2.750,00	110.000,00	JF ESPORTES LTDA	44321231000172	3.150,00	126.000,00	2.500,00	100.000,00
DESCRIÇÃO: MInstrar o treinamento e as atividades da Prática de Judô Carga Horária: 20h/semana Tipo Pagamento: Mensal Contratação (PTP): contratado Justificativa: Instrutores da Prática de Judô																				
ENCARGOS: Professor de Judô: Nenhum encargo percentual aplicável/registrado. (Total de Encargos: 0.00%) - Valor Unitário: R\$ 0,00 - Valor Total: R\$ 0,00																				
4	Material Esportivo	BANNER	16	16	16	unidade	LEONARDO MARINHO DE AGUIAR	33534212000108	249,50	3.992,00	BM9 PRODUCOES E EVENTOS LTDA	08028988000109	259,00	4.144,00	DMIX PRODUCOES E EVENTOS LTDA	07727414000166	285,00	4.560,00	249,50	3.992,00
DESCRIÇÃO: BANNER																				
5	Uniformes	Camiseta	416	416	416	unidade	CORRENDOPersonalizado Estamparia LTDA	30186658000109	37,00	15.392,00	VERSA PROJETOS INTELIGENTES LTDA	25158972000130	40,00	16.640,00	V.Z.N.GESTAO EMPRESARIAL, CULTURAL, ESPORTIVA E SISTEMA DE INFORMACAO LTDA	08210143000130	44,00	18.304,00	37,00	15.392,00

DESCRIÇÃO: Especificação: Camiseta poliamida, personalizada, para alunos e staff. Destinatário: Beneficiário																				
6	Uniformes	Faixa	400	400	400	unidade	CORREND O PERSON ALIZADO ESTAMPAR IA LTDA	30186 65800 0109	55,00	22.000,0 0	VERSA PROJETOS INTELIGEN TES LTDA	25158 97200 0130	65,00	26.000,0 0	V.Z.N.GEST AO EMPRE SARIAL, CULTURAL, ESPORTIV A E SISTE MA DE INF ORMACAO LTDA	08210 14300 0130	72,00	28.800,0 0	55,00	22.000,00
DESCRIÇÃO: Especificação: Faixa de Judô Destinatário: Beneficiário																				
7	Uniformes	Kimono	400	400	400	unidade	CORREND O PERSON ALIZADO ESTAMPAR IA LTDA	30186 65800 0109	240,00	96.000,0 0	VERSA PROJETOS INTELIGEN TES LTDA	25158 97200 0130	250,00	100.000, 00	V.Z.N.GEST AO EMPRE SARIAL, CULTURAL, ESPORTIV A E SISTE MA DE INF ORMACAO LTDA	08210 14300 0130	275,00	110.000, 00	240,00	96.000,00
DESCRIÇÃO: Especificação: Kimono branco para judô, personalizado com o logo do projeto e ministério Destinatário: Beneficiário																				
8	Serviços	Assessoria de comunic ação	1	12	12	Meses	KFB GEST AO DE PRO JETOS, COMUNICA COES E LOGISTICA LTDA	35624 67200 0152	1.800,00	21.600,0 0	BM9 PROD UCOES E EVENTOS LTDA	08028 98800 0109	1.950,00	23.400,0 0	DMIX PRO DUCOES E EVENTOS LTDA	07727 41400 0166	2.100,00	25.200,0 0	1.800,00	21.600,00
DESCRIÇÃO: Detalhamento Serviço: Serviço de comunicação, produção de artes e conteúdo para redes sociais para divulgação do projeto. Tipo Contratação (PTP): Meses Justificativa: Necessário à divulgação do projeto																				
9	Serviços	Assessoria Técnica	1	12	12	Meses	DS GESTA O DE PROJ ETOS LTDA	43192 74500 0102	2.250,00	27.000,0 0	LV4 RIO CONSULTO RIA EMPRE SARIAL LTDA ME	16776 94100 0151	2.500,00	30.000,0 0	VBL ASSES SORIA E CONSULTO RIA LTDA	44923 65600 0151	3.000,00	36.000,0 0	2.250,00	27.000,00
DESCRIÇÃO: Detalhamento Serviço: Serviço de assessoria especializada em gestão de projetos em parceria com o governo federal por meio da plataforma transferegov. 30h/s Tipo Contratação (PTP): Meses Justificativa: Serviço necessário à gestão do projeto na plataforma transferegov, respostas à diligências, nas fases de execução e prestação de contas.																				
TOTAL	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.181,50	358.584,0 0